
Sınıf Y N D Y N D Y N D Y N D Y N N

sil 4,44 9,78 9,61 5,06 9,61 8,89 5,94 8,89 2,72 2,28 2,72 3,67 1,22 3,67 3,44

2 12,00 14 1 14,00 14 1 14,00 4 1 4,00 5 0 5,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

2 12,00 13 2 13,00 11 4 11,00 4 1 4,00 5 0 5,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

2 13,00 12 3 12,00 10 5 10,00 3 2 3,00 3 2 3,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

1 13,00 11 3 11,00 10 5 10,00 3 2 3,00 3 1 3,00 4,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

3 11,00 9 6 9,00 12 3 12,00 4 1 4,00 4 1 4,00 3,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

4 10,00 13 2 13,00 7 8 7,00 4 1 4,00 4 1 4,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

4 11,00 9 6 9,00 12 3 12,00 4 1 4,00 4 1 4,00 3,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

6 9,00 12 3 12,00 11 4 11,00 3 2 3,00 3 2 3,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

4 10,00 11 4 11,00 10 5 10,00 2 3 2,00 4 1 4,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

5 9,00 12 3 12,00 9 6 9,00 1 4 1,00 4 1 4,00 5,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

5 9,00 10 4 10,00 9 6 9,00 3 2 3,00 4 1 4,00 4,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

5 10,00 11 3 11,00 8 7 8,00 4 1 4,00 5 0 5,00 1,00 KAYIT HAKKI KAZANDI

4 10,00 9 6 9,00 8 7 8,00 2 3 2,00 2 3 2,00 3,00 YEDEK

2 12,00 3 9 3,00 9 6 9,00 3 2 3,00 4 1 4,00 2,00 YEDEK

2 11,00 10 5 10,00 6 6 6,00 0 5 0,00 3 1 3,00 1,00 YEDEK

B 7 7,00 6 9 6,00 5 10 5,00 2 3 2,00 4 1 4,00 5,00 YEDEK

10 4,00 5 10 5,00 5 10 5,00 3 2 3,00 4 1 4,00 1,00 YEDEK

12 3,00 3 12 3,00 4 11 4,00 0 5 0,00 1 4 1,00 0,00 YEDEK

17 İSMAİLKARDENİZ 4 1 4

18 FATMA HAMOUDA 9 3 0 5

15 KOÇAK MEHMET EMİR 11 1 2

16 BERRA ŞİNEMBAYDAR 7 5 0

13 MUHAMMEDEMİNBURAN 10 3 2

14 BUĞLEMSUKARAGÖZLÜ 12 2 3

11 RAVZA GÜL YILMAZ 9 4 1

12 ELANUR KESKİNOĞLU 10 1 4

9 TEKELİ KEMAL 10 5 0

10 MOUSSAAOMAİKA 9 5 0

7 GÜNGÖR BERKAY ALİ 11 3 2

8 ÇİÇEK SARPER 9 5 0

5 KÜBRA YILDIRIM 11 3 2

6 SERÇE  M ALİ 10 5 0

3 SAHRA ATÇI 18 13 5 0

4 SEVEN YASİN EFE 13 4 0

1 TERZİ CİHAN 12 5 0

2 AHMET ÖZDEMİR 12 5 0

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No D D Y

KURUM ORTALAMA sil 9,78 3,44 1,39
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Türkçe Matematik Fen Bil. Sos Din.Kül. İngilizce



Krm İlçe İl T. Gnl.

Katılım 18 18 18 18
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